



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Empower and Evolve

IW president Christine Kirby

Månadsbrev 6

November 2018

President: Karin Sundelin

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Mellgren

### *Inbjudan*

till månadsmöte med julknyt, i Asphyttans bygdegård den 4 december 2018, kl. 18.30.

Obs! var och en medför något till julbordet samt en julklapp (värde ca 50 kronor)!

### *Anmälan*

senast den 29 november till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, [hanne.w.n@hotmail.com](mailto:hanne.w.n@hotmail.com) eller till Maj Olsson, tel 0590 13929, 070 3613929.

Eftersom det blir knytkalas: ge förslag till Hanne vad Du vill bidra med, så samordnar hon menyn.

Vi ses på Hötorvget kl 18.10, för samåkning.

.

### *Program*

Besök av Perina Östergren från Kvinnojouren

Egoföredrag. Julknytkalas, med julklappsutdelning.

### *Föregående*

Månadsmöte var på Henniehammar, där vi fick en fin föredragning om en 12-mila pilgrimsvandring.

Karin Sundelin och Solveig Lundblad berättade mycket intressant och informativt om sin vandring på den sista delen av den 80 mil långa pilgrimsleden till Santiago de Compostela. De vandrade första veckan i oktober, och det var fortfarande mycket varmt dagtid, så det fick bli tidiga mornar. Längsta dagsetappen var tre mil, och det var jobbigt, men överlag så var vandringen lättare än befarat, omväxlande, och oftast mycket lättgången väg. Pilgrimsleden är urgammal, och går till aposteln Jacobs grav, där man så småningom byggt en stor katedral. Skälen till att man pilgrimsvandrar är säkert många och varierande, andligt sökande, men också en fin upplevelse i sig.

Vi fick se många bilder från vandringen, på en urgammal led, genom vackert och omväxlande landskap, landsbygd med jordbruk, skogar, floddalar, berg och små byar o städer. Ungefär 300 000 pilgrimer vandrar här varje år! Och det är ändå ingen trängsel på leden, ofta går man ensam långa sträckor. Finns små kapell, tätt mellan vandrarhem och serveringar efter vägen, är lätt komma till tals med andra vandrare, känns genuint och vänligt, inte alls turistiskt och exploaterat.

Klart inspirerande, och båda skulle gärna vandra fler gånger, och deras slutsatsen är att "det är vägen som är mödan värd".

### Övrigt

- Vi diskuterade hjälpprojekt., och enades om att vi vill stödja Fistula som internationellt projekt, samt Narkotikasökhundarna nationellt.

Noteras kan att det är relativt små pengar som vi kan stötta projekt med, handlar om ett par hundralappar per medlem/år. Dags att fundera på mer utåtriktade aktiviteter? som försäljning vid olika evenemang, kanske fler Kvinnovandringar där behållningen går till iw-projekt, eller annat?

- Vi sänder uppmuntrande kort och blommor till Margaretha Danielson, och önskar henne snar tillfriskning. Inger Persson ombesörjer det.
- Distriktspresidenten Agneta Mellgren har skickat kort, med tack för trevligt besök hos oss på månadsmötet i september.
- Tack-kort har inkommit från Rotary, för uppvaktning vid 80-årsjubileet.
- Ett fint tack-brev har kommit från föreningen Ugarit, med stort tack för gåvan, och en redogörelse hur pengarna har kommit till användning.
- En fråga från IW-rådet: vid planerat Vänskapsmöte i Tällberg 2021 finns tanke om att inbjuda dåvarande IW-världspresidenten. Kostnad 25 000 kronor, hur ställer vi oss till det? Svaret blir att vi inte har några synpunkter på det.
- Vid distriktsmötet i Karlstad 13 oktober beslutades att sätta av en liten summa (ca 3000 kronor) av pengar som budgeterats till platser vid konvention, men ej använts. Pengarna skall användas till en utbildning för klubbarnas IT-ansvariga. Alla medlemmar måste rösta om det är ok att göra så. Ja! det tycker alla här.

- Inför vår klubbs 80-års jubileum år 2019 (vi är Sveriges äldsta iw-klubb) är Hennickehammar bokad lördag den 11 maj. Notera i almanackan!
- Kvällens ego-föredrag (Margareta Agorelius) flyttas (av tidsbrist) till senare månadsmöte.

Vinlotteriet denna kväll vanns av Mona-Lisa Styhr. Vi var 15 medlemmar och 4 gäster.

-----

*Filipstads Rotary:*

26/11 "Det är vägen som är målet" om pilgrimsvandring till Compostela, Spanien, med Karin Sundelin och Solveig Lundblad.

3/12 Julbord.

Ann-Marie Witteberg

sekreterare